

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณด้านหลังอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล หนาเฉลี่ย 0.10-0.12 เมตร โดยมีพื้นที่ใช้สอยรวมไม่น้อยกว่า 80.25 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2566

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร:	25,781.85	1.3074	33,707.19	Factor F. - น้ำมันดีเซล 32.00-32.99 - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			33,707.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ			33,700.00	
ตัวอักษร (-สามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)					

ดำเนินการแล้วเสร็จภายใน 45 วัน

ประมาณการโดย.....

(นายมานิตย์ ลิมปวัณญู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ

(นายมานิตย์ ลิมปวัณญู)

2. กรรมการ

(นางพิณทอง จับใจ)

3. กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวปริศนา เครือเหล่า)

ประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างพัฒนาถนนกม.ที่ 1 บริเวณตำบลท่าช้าง อำเภอเมืองพิจิตรบุรี จังหวัดพิจิตรบุรี
โดยมีพื้นที่ก่อสร้างประมาณ 80.25 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

ประมาณการโดย นายมานิตย์ ลิ้มปวีณัญญู
ตำแหน่ง วิศวกร

วันที่ 16 พฤษภาคม 2566
แบบเลขที่
รายการที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาเฉลี่ย 0.10-0.12 ม.								
1.1	ขุดดินปรับพื้นที่และขนย้าย	17.00	ลบ.ม.	-	-	22.30	379.10	379.10	(ลบ.ม.หลวม)
1.2	ทรายถมรองพื้นปรับระดับ หนา 0.05 ม.	4.50	ลบ.ม.	300.00	1,350.00	17.00	76.50	1,426.50	
1.3	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.	9.30	ลบ.ม.	1,690.00	15,717.00	-	-	15,717.00	
1.4	งานเทพคอนกรีตพื้นทางเดิน	80.25	ตร.ม.	-	-	12.00	963.00	963.00	
1.5	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	2.50	ตร.ม.	-	-	90.00	225.00	225.00	
1.6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	2.50	ตร.ม.	100.00	250.00	-	-	250.00	
1.7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	80.25	ตร.ม.	35.00	2,808.75	5.00	401.25	3,210.00	
1.8	งานตกแต่งผิวพื้นคอนกรีต	80.25	ตร.ม.	-	-	45.00	3,611.25	3,611.25	(ตัดผิวเรียบ)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน				ตัวอักษร (-) สองหน้าห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์ (-)				25,781.85	

ประมาณการโดย
(นายมานิตย์ ลิ้มปวีณัญญู)
ผู้อำนวยการกองช่าง